
ZARZĄDZENIE NR 191/23 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie projektu budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXI/158/2010 Rady Gminy Kobylin-Borzymy 
z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Wójt Gminy 
Kobylin-Borzymy zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) projekt budżetu Gminy na 2024 rok, w formie projektu uchwały budżetowej Rady Gminy wraz 
z załącznikami, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) uzasadnienie do projektu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/23 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

UCHWAŁA 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kobylin-Borzymy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy Kobylin-Borzymy w wysokości - 24.896.106,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 16.356.256,00 zł, 

2) dochody majątkowe - 8.539.850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu Gminy Kobylin-Borzymy w wysokości - 27.206.106,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 16.578.356,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10.627.750,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 27.700,00 zł, oraz z przeznaczeniem na 
zarządzanie kryzysowe w kwocie - 49.800,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2.310.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej w wysokości 310.000,00 zł, przychodami pochodzącymi z lokaty w wysokości 
1.000.000,00 zł oraz kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w kwocie 2.310.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 150.000,00 zł. 

Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 7. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2024 rok oraz środków na ich realizację - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 32.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 31.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z tytułu 
dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 10.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 9. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 595.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami na pokrycie 
kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie Gminy na 2024 r. kwotę 738.996,83 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Kobylin-Borzymy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu w kwocie 
1.000.000,00 zł, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz 
wprowadzaniu nowych zadań, 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez gminę, o ile zmiana 
ta nie pogorszy jej wyniku budżetu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kobylin-Borzymy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 571 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 571 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 870 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

600   Transport i łączność 1 570 106,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 570 106,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 548 106,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

40 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 607 184,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

553 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
1 500,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 620 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 980 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 140 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

57 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
32 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 374 784,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 369 932,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 2



  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 852,00 
758   Różne rozliczenia 7 261 684,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 602 985,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 602 985,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 658 699,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 658 699,00 
801   Oświata i wychowanie 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 
852   Pomoc społeczna 163 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 57 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

57 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 3



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

60 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 500,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 500,00 

855   Rodzina 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 746 787,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 595 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

595 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 151 787,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

146 787,00 

Ogółem bieżące 15 146 261,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 4



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 

100,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 2 499 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 499 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 499 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 030 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 6 030 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 030 750,00 

Ogółem majątkowe  8 539 850,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Ogółem  23 686 111,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 37 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

695,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

695,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 5



  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

695,00 

852   Pomoc społeczna 2 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 900,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 900,00 

855   Rodzina 1 169 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 157 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 157 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

12 000,00 

Ogółem bieżące 1 209 995,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów bieżących ogółem 16 356 256,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 8 539 850,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 24 896 106,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

WŁASNE 
Z tego 

Z tego  Z tego 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
obsługa 
długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 538 500,00 538 500,00 538 500,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 518 500,00 518 500,00 518 500,00 0,00 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 893 500,00 3 723 500,00 3 723 500,00 0,00 3 723 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 893 500,00 3 723 500,00 3 723 500,00 0,00 3 723 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 2 817 241,00 2 807 241,00 2 656 741,00 2 052 260,00 604 481,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 181 610,00 181 610,00 181 110,00 170 260,00 10 850,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 260,00 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 96 000,00 96 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 308 631,00 2 298 631,00 2 293 631,00 1 802 000,00 491 631,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 651,00 59 651,00 59 651,00 0,00 59 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 26 980,00 26 980,00 26 980,00 0,00 26 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 151 000,00 151 000,00 91 000,00 80 000,00 11 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 214 950,00 214 950,00 179 950,00 85 000,00 94 950,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 214 950,00 214 950,00 179 950,00 85 000,00 94 950,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 7 992 464,00 5 193 464,00 4 990 667,00 3 794 200,00 1 196 467,00 0,00 202 797,00 0,00 0,00 0,00 2 799 000,00 2 799 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 505 500,00 3 505 500,00 3 356 300,00 2 873 700,00 482 600,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 149 200,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 404 700,00 404 700,00 404 700,00 404 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 410 400,00 410 400,00 410 400,00 410 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 3



  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 843 000,00 1 843 000,00 1 843 000,00 1 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 125 800,00 125 800,00 125 800,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 640 600,00 640 600,00 609 300,00 603 300,00 6 000,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 300,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 318 600,00 318 600,00 318 600,00 318 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 19 192,00 19 192,00 16 692,00 0,00 16 692,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 387 400,00 387 400,00 386 800,00 131 800,00 255 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 102 100,00 102 100,00 102 100,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

190 700,00 190 700,00 178 700,00 175 700,00 3 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 129 400,00 129 400,00 129 400,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 15 900,00 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 2 979 072,00 180 072,00 172 875,00 9 700,00 163 175,00 0,00 7 197,00 0,00 0,00 0,00 2 799 000,00 2 799 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 197,00 7 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 163 175,00 163 175,00 163 175,00 0,00 163 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 7 572 750,00 42 000,00 42 000,00 15 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 750,00 7 530 750,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41 000,00 41 000,00 41 000,00 15 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 7 530 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 750,00 7 530 750,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 5



  6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 030 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 750,00 6 030 750,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 950 876,00 950 876,00 831 943,00 378 126,00 453 817,00 0,00 118 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 433 543,00 433 543,00 432 443,00 378 126,00 54 317,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 57 376,00 57 376,00 57 376,00 57 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 197,00 5 197,00 5 197,00 0,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 833,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 833,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 6



  3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 126 330,00 126 330,00 126 330,00 82 667,00 43 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

88 330,00 88 330,00 88 330,00 80 667,00 7 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 320,00 58 320,00 58 320,00 58 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 689,00 14 689,00 14 689,00 14 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 008,00 2 008,00 2 008,00 2 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 461 000,00 1 343 000,00 1 343 000,00 75 200,00 1 267 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 595 000,00 595 000,00 595 000,00 75 200,00 519 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 7



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 513 210,00 513 210,00 513 210,00 0,00 513 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 000,00 262 000,00 262 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 353 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 291 000,00 291 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 25 996 111,00 15 368 361,00 14 688 131,00 6 482 453,00 8 205 678,00 160 000,00 520 230,00 0,00 0,00 0,00 10 627 750,00 10 627 750,00 0,00 0,00 0,00 
ZLECONE 

Z tego 
Z tego  Z tego 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
obsługa 
długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 8



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750   Administracja publiczna 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 1 169 000,00 1 169 000,00 135 063,00 115 463,00 19 600,00 0,00 1 033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 157 000,00 1 157 000,00 123 063,00 115 463,00 7 600,00 0,00 1 033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 033 937,00 1 033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 89 363,00 89 363,00 89 363,00 89 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 209 995,00 1 209 995,00 176 058,00 153 558,00 22 500,00 0,00 1 033 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Gminy Kobylin-Borzymy 

Lp. Paragraf  Treść Po zmianie  
1 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 
2 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 310 000,00 
3 994 Przelewy z rachunków lokat 1 000 000,00 

  Przychody ogółem: 2 310 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 170 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych 70 000,00 
   Przebudowa mostu w miejscowości Wnory-Wandy 100 000,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 799 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 799 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
   Modernizacja systemu ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej 

w Kobylinie-Borzymach 
300 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 499 000,00 

   Modernizacja systemu ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej 
w Kobylinie-Borzymach 

2 499 000,00 

851   Ochrona zdrowia 7 530 750,00 
 85195  Pozostała działalność 7 530 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 
   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 1 500 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 030 750,00 

   Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia 6 030 750,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 118 000,00 

 90095  Pozostała działalność 118 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 
   Montaż klimatyzacji w  świetlicach wiejskich 19 000,00 
   Wykonanie altan 40 000,00 
   Wyposażenie świetlic 29 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Zakupy inwestycyjne 30 000,00 

Ogółem 10 627 750,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 
1. Biblioteka Publiczna §2480  160.000,00  
Razem  160.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

Lp. Nazwa sołectwa Wysokość środków przypadających na dane 
sołectwo 

1 Franki-Dąbrowa 20 379,11 zł 
2 Franki-Piaski 17 806,34 zł 
3 Garbowo-Kolonia 15 775,20 zł 
4 Kierzki 15 775,20 zł 
5 Kłoski-Młynowięta 17 061,58 zł 
6 Kłoski-Świgonie 15 842,90 zł 
7 Kobylin-Borzymy 23 899,76 zł 
8 Kobylin-Cieszymy 20 582,23 zł 
9 Kobylin-Kruszewo 25 389,26 zł 

10 Kobylin-Kuleszki 15 707,49 zł 
11 Kobylin-Latki 21 259,28 zł 
12 Kobylin-Pieniążki 17 400,11 zł 
13 Kobylin-Pogorzałki 20 988,46 zł 
14 Kropiewnica-Gajki 26 066,31 zł 
15 Kropiewnica-Racibory 16 790,77 zł 
16 Kurowo-Kolonia 19 363,54 zł 
17 Kurzyny 15 368,97 zł 
18 Makowo 18 821,91 zł 
19 Milewo Zabielne 20 243,71 zł 
20 Mojki 16 249,13 zł 
21 Nowe Garbowo 21 326,98 zł 
22 Piszczaty-Kończany 19 025,02 zł 
23 Piszczaty-Piotrowięta 18 144,86 zł 
24 Pszczółczyn 28 232,86 zł 
25 Sikory-Bartkowięta 18 754,20 zł 
26 Sikory-Bartyczki 15 978,31 zł 
27 Sikory-Janowięta 0,00 zł 
28 Sikory-Pawłowięta 17 129,29 zł 
29 Sikory-Piotrowięta 17 467,81 zł 
30 Sikory-Tomkowięta 15 707,49 zł 
31 Sikory-Wojciechowięta 16 723,06 zł 
32 Stare Garbowo 19 160,43 zł 
33 Stare Wnory 22 207,14 zł 
34 Wnory Stare Kolonia 16 181,42 zł 
35 Stypułki-Borki 16 181,42 zł 
36 Stypułki-Szymany 18 551,09 zł 
37 Stypułki-Święchy 17 400,11 zł 
38 Wnory-Kużele 19 837,48 zł 
39 Wnory-Wandy 20 243,71 zł 
40 Zalesie Łabędzkie 19 972,89 zł 

Łącznie 40 738 996,83 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/23 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

Uzasadnienie  

Do projektu  budżetu gminy Kobylin-Borzymy 

na 2024 rok 

Gmina Kobylin Borzymy jest gminą typowo rolniczą. Na terenie działają nieliczne prywatne zakłady 
rzemieślnicze oraz instytucje obsługujące rolnictwo: Bank Spółdzielczy, Gminna Spółdzielnia  
„SAMOPOMOC CHŁOPSKA’’. Projekt budżetu gminy na 2024 rok ustalony został po stronie dochodów  na 
kwotę  24 896 106,00 zł  i po stronie wydatków na kwotę  27 206 106,00 zł. 

Dział 010 – ROLNICTWO – dochodami są wpłaty mieszkańców gminy za zużytą wodę z wodociągów: 
KOBYLIN BORZYMY , PSZCZÓŁCZYN,  STARE WNORY  I STYPUŁKI ŚWIĘCHY. Cena 1 m 3 wody 
w naszej gminie będzie wynosiła w 2024 r. 2,30 zł. Dochody z tego tytułu na 2024 rok zaplanowano 
w wysokości 871.000,00 zł (w tym 1.000 zł – odsetki)-  zaplanowano niewielki  wzrost. Ponadto zaplanowano 
zwrot podatku naliczonego VAT od wydatków bieżących na infrastrukturę wodociągową w wysokości 
700.000 zł (w tym ok. 600 000 zł – zwrot z inwestycji „Budowa budynku z przeznaczenia na ośrodek 
zdrowia”). 

Dział 020 –LEŚNICTWO – dochodem jest  opłata za dzierżawę terenów łowieckich w kwocie 2.000,00 zł. 
Dochody zostały ustalone na takim samym poziomie ponieważ  nie uległy zmianie umowy na dzierżawę 
terenów łowieckich. 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ – dochody to 7 000,00 zł za zajęcie pasa drogowego, zwrot za 
rozgraniczenie w wysokości 15.000 zł, dofinasowanie zadania „ Remont drogi gminnej od Drogi Powiatowej nr 
2047B-Franki-Dąbrowa-Kropiewnica-Racibory do Drogi wojewódzkiej nr 671” w wysokości 1 548 106 zł 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA – zaplanowane dochody w wysokości 8.000,00 zł 
z tytułu użytkowania wieczystego,100 zł - opłaty przekształceniowej, wpływy z najmu mieszkań oraz 
dzierżawy gruntów  – 40.000 zł, wpływy ze sprzedaży składników majątku – 10.000 zł. 

Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – dochody zaplanowane zostały w rozdziale 75011 –  
kwota 37.400,00 zł – dotacja celowa otrzymana z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na realizację zadań 
zleconych. Zaplanowano odsetki od środków na rachunkach bankowych w wysokości 10.000 zł. 

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ. 

Rozdział 75101 – dochodem jest dotacja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łomży w kwocie 
695,00 zł na aktualizację spisu wyborców. 

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ. 

Rozdział 75615 – to dochody z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie 550.000,00 zł oraz 1.800,00 zł wpływów z tytułu podatku rolnego i 100,00 zł 
z podatku leśnego. 

Rozdział 75616 – to rozdział, w którym księgowane są wpłaty podatków od osób fizycznych w kwocie 
1.620.000,00 zł. Na 2024 rok zaplanowano: 

podatek od nieruchomości  – 200.000,00 zł, 

podatek rolny – 980.000,00 zł, 

podatek leśny – 140.000,00 zł, 

podatek od środków transportowych – 35.000,00 zł, 

podatek od czynności cywilnoprawnych – 60.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 1



podatek od spadków i darowizn – 200.000,00 zł, 

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat – 5.000,00 zł. 

Rozdział 75618 – to rozdział zatytułowany „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw”, w skład którego wchodzą: 

- wpływy z opłaty skarbowej –  w wysokości - 15.000,00 zł, 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych -32.000,00 zł, 

- dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. 

Rozdział 75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa : podatek dochodowy 
od osób fizycznych to kwota 1.369.932,00 zł oraz podatek dochodowy od osób prawnych - 4.852 zł. 

Dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA  to dział zawierający subwencje otrzymywane przez gminę w łącznej 
wysokości  7.261.684,00 zł – z czego subwencja oświatowa 2.602.985,00 zł (wzrost o 9,3%),  subwencja 
wyrównawcza 4.658.699,00 zł (wzrost o 29,3%).  

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE to dochody z tytułu opłat za wyżywienie w  stołówce szkolnej 
zostały zaplanowane  w kwocie 150.000,00 zł jako wpływy z usług. Zaplanowano dochody z opłat za 
korzystanie z  wychowania przedszkolnego w wysokości 10.000 zł. W rozdziale 80195 zaplanowano środki 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład na inwestycje pn.: „Modernizacja systemu ogrzewania budynku 
szkoły podstawowej w Kobylinie-Borzymach” w wysokości 2.499.000,00 zł 

Dział 851 – OCHRONA ZDROWIA zaplanowano wpływ środków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
w wysokości 6.035.750,00 zł jako dofinansowanie zadania ”Budowa budynku z przeznaczeniem na ośrodek 
zdrowia” 

Dział 852 – OPIEKA SPOŁECZNA  to dotacja Wojewody Podlaskiego w łącznej kwocie  166.400,00 zł,   
a  dotyczy ona: 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne -6.000,00 zł, 

- zasiłki i pomoc w naturze – 25.000,00 zł 

- zasiłki stałe  – 57.000,00 zł 

- Ośrodek Pomocy Społecznej – 60.000,00 zł. 

- pomoc państwa w zakresie dożywiania – 15.500,00 zł, 

- dotacja z przeznaczeniem na oprogramowania do obsługi obszaru pomocy społecznej – 2.900,00 zł. 

Dział 855 – RODZINA – dotacja Wojewody Podlaskiego na zadania zlecone w kwocie 1.169.000,00zł, 
z tego: 

- świadczenia rodzinne – 1.157.000,00zł. 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne – 12.000,00zł. 

Ponadto zaplanowano dochody w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych 
w kwocie 3.000 zł (w tym 1.000,00 zł – odsetki) oraz 3.000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
rodzinnych (w tym 1.000,00 zł – odsetki). 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I  OCHRONA ŚRODOWISKA –   595.000,00 zł. wpływy 
z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw – gospodarka odpadami oraz 
odsetki w wysokości 5.000,00 zł. Ponadto zaplanowano dochody w wysokości 146.787,00 zł jako 
dofinansowanie zadania pn: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest”. 

Całość wydatków zawartych w  projekcie budżetu na 2024 rok wynosi 27.206.106,00 zł i w poszczególnych 
działach przedstawia się następująco: 

Dział 010 – ROLNICTWO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 2



Rozdział 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi czyli całość wydatków związanych z utrzymaniem 
wodociągów gminnych (4 hydrofornie plus linie wodociągowe) w kwocie 518.500,00 zł w tym  wydatki na 
bieżące remonty, utrzymanie, energia elektryczna. 

Rozdział 01030 – Izby Rolnicze  to  wydatek budżetowy gmin, który wynosi 2% odpisu z podatku rolnego 
i zaplanowany został na 2024 r. w kwocie 20.000 zł. 

Dział 600 –TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział  60016 – drogi publiczne gminne – nakłady na bieżące remonty,  równanie, odśnieżanie - 
zaplanowano na kwotę 300.000,00 zł, na usługi remontowe – 3.400.000,00zł (w tym 2.700.000,00 zł na zadanie 
pn:” Remont drogi gminnej od Drogi Powiatowej nr 2047B-Franki-Dąbrowa-Kropiewnica-Racibory do Drogi 
Wojewódzkiej nr 671”; „Remont drogi w m 

Wnory Kużele na kwotę 255.000,00 zł oraz 445.000,00 zł na utrzymanie dróg w ramach funduszu 
sołeckiego). Zaplanowano zadanie pn:”Przebudowa mostu w m Wnory Wandy” na kwotę 100.000 zł oraz 
70.000,00 zł na opracowanie dokumentacji dróg gminnych. 

Dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – wydatki związane z utrzymaniem lokali mieszkalnych należących do mieszkaniowego 
zasobu gminy w wysokości 40.000 zł 

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Rozdział 71012- zadania z zakresu  geodezji i kartografii - to wydatki w wysokości 7.000,00 zł. 

Dział 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie – to koszt wykonywania zadań zleconych gminie w kwocie 
219.010,00 zł. 

Rozdział 75022 – rada gminy – to diety 13 radnych, ryczałt Przewodniczącego Rady Gminy, diety  
członków komisji w wysokości  85.00,00 zł oraz pozostałe w wysokości 11.000,00zł. 

Rozdział 75023 – urząd gminy  - to wydatki szacowane na kwotę 2.308.631 zł- są to wydatki na 
wynagrodzenia wraz z pochodnymi od wynagrodzeń pracowników administracji samorządowej w kwocie 
1.802.000,00 zł oraz wydatki na bieżące utrzymanie budynku urzędu gminy – 506.631 zł. 

Rozdział 75075- promocja jednostek samorządu terytorialnego – wydatki na kwotę 80.000,00zł. 

Rozdział 75095- pozostała działalność  to 151.000,00 zł  przeznaczone   na  wydatki związane z poborem 
podatków i opłat lokalnych. 

Dział 751 – URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ 

Rozdział 75101 – to koszt aktualizacji spisu wyborców w kwocie 695,00 zł. 

Dział 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75412 – to koszt utrzymania  jednostek OSP  w wysokości 214.950,00 zł. OSP Kobylin-Borzymy 
oraz OSP Pszczółczyn są ujęte  do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, co pociąga za sobą 
zwiększone wydatki. 

Dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W budżecie gminy na 2024 rok 29,4 % czyli 7.992.464,00 zł  wydatków stanowią wydatki związane 
z funkcjonowaniem szkoły . 

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe – to wydatki w kwocie 3.505.500,00 zł, a są to wynagrodzenia,  
pochodne od wynagrodzeń – 2.869.700,00 zł  oraz bieżące utrzymanie szkoły. 

Rozdział 80103 – oddziały klas „0” w szkołach podstawowych – to wydatki w kwocie 640.600,00 zł. 

Rozdział 80113 – dowożenie uczniów do szkół – wydatki wynoszą 270.000,00 zł . 

Rozdział 80146 -  dokształcanie nauczycieli – zaplanowano kwotę 19.192,00 zł 

Rozdział 80148 -  stołówki szkolne i przedszkolne – całość wydatków to 387.400,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 3



Rozdział 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży – to kwota 190.700,00 zł. 

Rozdział 80195 – zaplanowano wydatki majątkowe na zadanie „Modernizacja systemu ogrzewania budynku 
szkoły podstawowej w Kobylinie-Borzymach” w wysokości 2.799.000,00 zł (w tym kwota 2.499.000,00 zł 
stanowi dofinansowanie  z Rządowego Funduszu Polski Ład). Pozostałe wydatki w rozdziale 80195 wynoszą 
180.072,00 zł. 

Dział 851 – OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85153 – zwalczanie narkomanii - zabezpieczono kwotę 1.000,00 zł. 

Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi – kwotę 31.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii. Kwotę 10.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml przeznacza się na realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

W rozdziale 85195 zaplanowano wydatki majątkowe w kwocie łącznej 7.530.750,00 zł na zadanie ”Budowa 
budynku z przeznaczeniem na ośrodek zdrowia” (w tym kwota 6.030.750,00 zł stanowi dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Polski Ład) 

Dział 852 – OPIEKA SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej – kwota 390.000,00zł. 

Rozdział 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – kwota            3.500,00zł 

Rozdział 85213 – składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej w kwocie 6.000,00 zł. 

Rozdział  85214 – zasiłki i pomoc  w naturze – to  kwota  35.000,00 zł , 

Rozdział 85216 – zasiłki stałe - 57.000,00zł . 

Rozdział 85219 – ośrodki pomocy społecznej – to koszt utrzymania pracowników Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej, wydatki bieżące w kwocie 433.543,00 zł. oraz  25.833,00 zł na dożywianie uczniów. 

Dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale  85415 zaplanowano 3.000,00 zł na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym oraz 
w rozdziale 85416 - 10.000,00 zł na pomoc materialną dla uczniów o charakterze motywacyjnym. 

Dział 855 – RODZINA 

Rozdział 85501 – zwrot nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w kwocie 3.000zł 

Rozdział 85502 – świadczenia rodzinne – wynosi 1.245.330,00 zł. 

Rozdział 85504 –wspieranie rodziny -2.000 zł. 

Rozdział 85508 – rodziny zastępcze – 33.000,00 zł. 

Rozdział 85513 – składki na ubezpieczenie zdrowotne – 12.000,00zł. 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Rozdział 90002 – gospodarka odpadami  - zaplanowano wydatki w kwocie 1.461.000,00 zł, w tym wydatki 
związane z odbiorem i zagospodarowanie odpadami na kwotę: 513.210,00 zł: wynagrodzenia wraz 
z pochodnymi – 75.200,00 zł. 

Rozdział 90003 – oczyszczanie wsi – to wydatki zabezpieczające należyte utrzymanie czystości w gminie 
w kwocie 51.000,00 zł. 

Rozdział 90015 – oświetlenie ulic – suma 257.000,00 zł przeznaczona na pokrycie kosztów zużycia energii 
elektrycznej i konserwacji oświetlenia ulicznego oraz na usługi remontowe w kwocie 5.000,00 zł. 

W rozdziale 90026 zaplanowano wydatki w wysokości 200.000 zł na zadanie pn:”Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 4



Rozdział 90095 – pozostała działalność – zaplanowano wydatki inwestycyjne na zadanie realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego – 118.000,00 zł (wykonanie altan, zakupy inwestycyjne, montaż 
klimatyzatorów) oraz pozostałe wydatki w wysokości 235.000,00 zł. 

Dział 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92109 – zaplanowano wydatki na bieżące utrzymanie Gminnego Centrum Kultury w wysokości 
131.000 zł. 

Rozdział 92116 – biblioteki – suma 160.000,00 zł pokrywa roczne koszty utrzymania Biblioteki Publicznej 
w Kobylinie-Borzymach. 

Na 2024 rok zaplanowano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 27.700,00 zł  oraz rezerwę 
na zarządzanie kryzysowe w kwocie 49.800,00zł. 

Gmina Kobylin-Borzymy nie udzielała pożyczek i poręczeń kredytowych. 

W 2023 roku jest realizowanych sześć inwestycji, pięć z nich będzie w pełni zrealizowane oraz jedna 
kontynuowana. Na 2024 rok  zostały zaplanowane dwie inwestycje noworozpoczynane. 

Wysokość przychodów możliwa do zaangażowania w 2024 r. wynika z nadwyżki budżetowej za rok 2022 r 
niezaangażowanej w 2023 r. w wysokości 310.000,00 zł oraz lokaty w wysokości 1.000.000,00 zł. 

WYKAZ MIENIA KOMUNALNEGO I JEGO ZAGOSPODAROWANIE 

W ROKU 2023  

Sposób 
zagospodarowania   

RODZAJ MIENIA Jednostk
i miary Ilość Wartość 

inwest. 
w bezp. 
zarz. 
gminy 

inne 
formy 

Uwagi 

  I.  BUDYNKI szt.      

 Bud. biur. mieszk. Urząd Gminy szt 1 1 121 207,29 1   

Bud. biur. mieszk. Ośrodek Zdrowia szt 1 44 734,02 1   

Bud. Gminnego Centrum Kultury szt 1 5 078 015,44    

Garaż OSP szt 1 809 062,04    

Budynki biurowo-mieszkalne szt 2 7 053 018,79    

bud. Szkolny Wnory Kużele szt 1 47 666,00 1   

bud. Szkolny Stypułki Święchy szt 1 166 839,00 1   

Budynek Szkoły Kobylin-Borzymy szt 1 6 850 610,00  1  

Budynki szkolne szt 3 7 065 115,00 1 1  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 5



Budynek świetlicy wiejskiej 
Pszczółczyn szt 1 365 226,21 1   

Budynek świetlicy wiejskiej w 
Kobylinie-Borzymach szt 1 76 690,00 1   

Budynek świetlicy wiejskiej w 
Piszczatach-Kończanach szt 1 1 360 313,56 1   

Budynki świetlic wiejskich szt 2 1 802 229,77 2   

Budynki gospodarcze  szt. 5 8 872,70 6 1  
Hydrofornia  szt 4 6 539 454,77 4   
II. BUDOWLE       
Sieć wodociągowa km 13,5 2 129 348,99    
Oczyszczalnie ścieków  szt 6 476 414,40 7   
Ogrodzenia szt. 5 12 658,46 4 1  
Studnie  szt. 3 27 383,76 2 1  
Altany  szt 6 73 922,43 6   
Parkingi  szt 4 273 728,95 2 2  
Place zabaw place wiejskie  szt. 8 754 603,44 7 1  
Wiaty przystankowe szt 36 318 909,33 36   
III. ŚRODKI TRANSPORT.       
- sam. Straży pożarn. szt. 2 508 155,00 2   
IV. GRUNTY   1 092 187,49    
-grunty oddane w wieczyste 
użytkowanie ha 3,98 273 285,00 nie 

- działki pod UG   46 402,56 tak 
- działka pod bud. szk. ha 1 6 000,00 tak 
- działka pod wysyp. ha 1,5 40 000,00 tak 
-działka pod oczyszcz. ściek. ha 0.28 500,00 tak 
-tereny zabudow.i niezabud. ha 1,03 4 268,34 tak 
-użytki kopalne  ha 1,03 20 979,66 tak 
- wodopoje i nieużytki ha 17,52 67 935,32 tak 
-działki zabudowane ha 0,74 320 620,71 tak 
- grunty pod hydroforniami ha 12,42 6 794,68 tak 
- grunty pod drogami ha 0,2 252 009,65 tak 
- mosty szt 2 82 640,63 tak 
-grunty pod starodrożem DK8 km  167 619,40 tak 
- drogi km 66,5 34 228 676,18 tak 

  

I N F O R M A C J A 

o stanie mienia komunalnego gminy Kobylin Borzymy 

Gmina Kobylin Borzymy  posiada mienie komunalne, w skład którego wchodzą:  

ügrunty, 

übudynki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 6



übudowle i urządzenia techniczne, 

üśrodki transportowe. 

Tabela 1. Wykaz gruntów stanowiących własność gminy według klas (w ha) 

grunty pod drogami              214,89 
użytki kopalne                      16,19 
nieużytki   8,28 
grunty orne                                 7,27 
inne tereny zabudowane           6,12 
wody stojące i płynące               4,41 
łąki trwałe                                 4,31 
użytki rolne zabudowane            2,90 
tereny rekreacyjne                       1,94 
lasy    1,43 
tereny różne                                 0,38 
RAZEM 268,12 

Źródło: opracowanie własne 

Największy obszar zajmują grunty pod drogami, dalej są tereny widniejące w ewidencji gruntów jako użytki 
kopalne, otrzymane wspólnie z nieużytkami przez gminę w wyniku komunalizacji byłych ogółów wiejskich. 

Kopaliny, które znajdowały się na tych terenach generalnie zostały wybrane w poprzednich latach na 
potrzeby budownictwa i drogownictwa, w chwili obecnej stanowią nieużytki. 

Mienie komunalne – budynki i budowle stanowiące własność gminy: 

Budynki: 

Kobylin-Borzymy : 

- budynek Urzędu Gminy – docieplony oraz wyremontowany 

- budynek Ośrodka Zdrowia w Kobylinie-Borzymach – wydzierżawiony 

-budynek Szkoły Podstawowej w Kobylinie Borzymach – docieplony 

Stypułki Święchy : 

-budynek Szkoły Podstawowej –murowany 

 Wnory Kużele: 

- budynek Szkoły Podstawowej –drewniany 

Hydrofornie wraz z sieciami wodociągowymi: 

- Kobylin (zmodernizowany w 2010 r.), 

- Pszczółczyn, 

- Stypułki (zmodernizowany w 2013 r.), 

- Wnory (zmodernizowany w 2021 r.), 

- świetlica wiejska połączona z garażem OSP w Pszczółczynie, 

- świetlica wiejska połączona z garażem OSP w Kobylinie-Borzymach, 

- świetlica wiejska w Piszczatach-Piotrowiętach, 

- budynek  Gminnego Centrum Kultury (dawna szkoła). 

- Garaż OSP (ul. Główna 2). 

Budowle: oczyszczalnie ścieków przy:  

- Urzędzie Gminy, 

- Szkole Podstawowej w Kobylinie –Borzymach, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 7



- Szkole Podstawowej w Stypułkach - Święchach, 

- Szkole Podstawowej we Wnorach-Kużelach, 

oraz osiedlu domków w miejscowości Kurowo. 

Place zabaw: 

-  Nowe Garbowo, 

-  Milewo Zabielne, 

-  Kropiewnica Gajki, 

-  Kobylin Latki 

-  Makowo, 

-  Pszczółczyn 

 Gmina skomunikowana jest siecią publicznego transportu drogowego. Teren pokrywają regularne 
połączenia komunikacyjne, dzięki którym mieszkańcy mogą dojechać do miejscowości, w której 
zlokalizowany jest Urząd Gminy, Ośrodek Zdrowia, Biblioteka Publiczna oraz sieć sklepów. 

 Na terenie gminy znajduje się 66,5 km (34 odcinki) dróg gminnych, wśród których można wyróżnić 
drogi o nawierzchni bitumicznej (asfaltowej) – 40,55 km oraz drogi gruntowe wzmocnione żwirem – 25,95 km. 
Na drogach publicznych znajduje się 6 mostów, w tym 1 na rowie melioracyjnym. 

 Na terenie gminy w wodę zaopatrują mieszkańców hydrofornie w Kobylinie, Pszczółczynie, Wnorach 
Starych oraz w Stypułkach-Święchach. W latach 2020 - 2021     było realizowane zadanie pn.”Usprawnienie 
systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków –etap III”. 

W chwili obecnej w dzierżawie / umowa na okres 10 lat/ znajduje się budynek  biurowo-mieszkalny, 
budynek gospodarczy wraz z placem i budowlami na nim się znajdującymi Ośrodka Zdrowia w Kobylinie 
Borzymach. 

Bardzo szczupłe zasoby mienia komunalnego dają znikome dochody  z tego tytułu, a są to : 

- wpłaty mieszkańców  za zużytą wodę z wodociągów wiejskich w kwocie 800.000 zł, 

- wpływy z tytułu najmu lokali – 50.000 zł. 

Łączne dochody z mienia komunalnego w 2023 roku wyniosą 850.000 zł  i  nie pokryją kosztów  
utrzymania, które wynoszą: utrzymanie  infrastruktury wodociągowej 400.000,00 zł,  - utrzymanie 
ochotniczych straży pożarnych – 250.000,00 zł, utrzymanie budynków biurowo mieszkalnych oraz szkół  około 
600.000zł. 

Stan mienia komunalnego  uległ zmianie od czasu złożenia poprzedniej informacji -    a złożyły się na to 
zadania inwestycyjne: 

1. Przebudowa budynku dawnej szkoły na Gminne Centrum Kultury – 5.078.015,44 zł, 

2. Budowa garażu OSP przy ul. Głównej 2 – 809.062,04 zł, 

3. Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Piszczatach-Piotrowiętach – 1.360.313,56 zł, 

4. Przebudowa drogi Kobylin-Kruszewo-Kobylin-Kuleszki – Sikory-Bartkowięta – 5.625.490,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A10498-A211-468B-9741-5AE559453DFD. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 191/23 WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13
	pkt 2 w zał.1 § 13
	pkt 3 w zał.1 § 13
	pkt 4 w zał.1 § 13
	pkt 5 w zał.1 § 13
	pkt 6 w zał.1 § 13
	pkt 7 w zał.1 § 13
	lit. a w zał.1 § 13 pkt 7
	lit. b w zał.1 § 13 pkt 7
	lit. c w zał.1 § 13 pkt 7


	§ 14 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 14
	pkt 2 w zał.1 § 14
	pkt 3 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	zał.8 Uzasadnienie
	tir. - (1) w zał.8
	tir. - (2) w zał.8
	tir. - (3) w zał.8
	tir. - (4) w zał.8
	tir. - (5) w zał.8
	tir. - (6) w zał.8
	tir. - (7) w zał.8
	tir. - (8) w zał.8
	tir. - (9) w zał.8
	tir. - (10) w zał.8
	tir. - (11) w zał.8
	tir. - (12) w zał.8
	tir. - (13) w zał.8
	tir. - (14) w zał.8
	tir. - (15) w zał.8
	tir. - (16) w zał.8
	tir. - (17) w zał.8
	tir. - (18) w zał.8
	tir. - (19) w zał.8
	tir. - (20) w zał.8
	tir. - (21) w zał.8
	tir. - (22) w zał.8
	tir. - (23) w zał.8
	tir. - (24) w zał.8
	tir. - (25) w zał.8
	tir. - (26) w zał.8
	tir. - (27) w zał.8
	tir. - (28) w zał.8
	tir. - (29) w zał.8
	tir. - (30) w zał.8
	tir. - (31) w zał.8
	tir. - (32) w zał.8
	tir. - (33) w zał.8
	tir. - (34) w zał.8
	tir. - (35) w zał.8
	ust. 1 w zał.8
	ust. 2 w zał.8
	ust. 3 w zał.8
	ust. 4 w zał.8




